2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2012 г.

№ 237

г.Лабинск

	О внесении изменений в схему движения

 городского маршрута регулярного сообщения № 7
в Лабинском городском поселении Лабинского района

	В целях повышения качества автомобильных перевозок, на основании обоснованных предложений  жителей центральной части города Лабинска, а так же на основании согласованной со всеми заинтересованными службами измененной схемы движения по маршруту регулярного сообщения № 7 в Лабинском городском поселении Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

	1.  В связи с увеличением протяженности маршрута регулярного сообщения № 7 в Лабинском городском поселении Лабинского района  внести изменения в схему движения городского маршрута и в паспорт маршрута (прилагается).

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать в средствах массовой информации утвержденную схему движения городского маршрута регулярного сообщения № 7 в Лабинском городском поселении  Лабинского района.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района А.Н.Матыченко.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

Лабинского городского поселения

	В.В.Клюев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

от 30.03.2012 г. № 237

СХЕМА

движения городского маршрута регулярного сообщения № 7

в Лабинском городском поселении Лабинского района
[image: image2.jpg]Cxema aBuKeHns mapwpyTa Ne7
€ yKa3aHUeM ONaCHBIX y4acTKoB

1. Cyxetine noporit
2. Mepecevénie ¢ mastoli A0pOroit
3. Bblean Ha masHyio A0pOry

4. Kene30BeToHHbit MocT

5. He oxpatemiit /2 nepeesn

6 MpaeiiHoe NoKpLITHe A0POTH

Заместитель главы администрации

А.Н.Матыченко